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Vedrørende situationen omkring Folkets Hus kan Københavns Politi oplyse følgende : 
 
Det er Københavns Politis opfattelse, at Folkets Hus fungerer således, at der i stueetagen 
drives en cafe, hvor der finder en række kulturelle arrangementer sted. I cafeen er der ofte 
mange mennesker, og stemningen vurderes generelt som værende god. 
 
På husets 1. og 3. sal træffer politiet jævnligt personer med ærinde i bygningen der 
relaterer sig til forskellige former for kulturelle arrangementer.  
 
Det er imidlertid politiets opfattelse, at der i forhold til husets 2. sal er en række 
udfordringer i forhold til den persongruppe, der har ”tiltaget sig” rådigheden over etagen. 
Det er politiets opfattelse, at brugerne af 2.salen er en relativt fast gruppe af unge mænd 
fra lokalområdet. Ved politiets tilsyn træffes der her bl.a. personer, der af politiet er kendt 
med tilhørsforhold til bandegrupperinger, dog uden at lokalet fremstår som et egentligt 
tilholdssted for bandegrupperinger.  
 
Derudover har politiet kunnet konstatere, at etagen jævnligt er aflåst, selvom der befinder 
sig personer på stedet, og at der i disse tilfælde, først efter politiets gentagne henvendelser 
låses op. Ved politiets besøg på stedet kan det konstateres, at der lugter af hash, ligesom 
der ofte findes ”herreløst” hash i lokalet og at der jævnligt træffes personer, der er i 
besiddelse af mindre mængder hash. Enkelte gange er der endvidere truffet personer, der 
er fundet i besiddelse af knive, der er skønnet som værende en overtrædelse af 
våbenloven. 
 
Det er politiets erfaring, at det ofte er svært at konstatere, hvem der har styringen på 2. 
salen, herunder hvem der er ansvarlig for åbningstider, at der bliver lukket af, og hvem 
der sørger for at husordenen overholdes.  
 
Det skal dog overordnet bemærkes, at det er Københavns Politis opfattelse, at der har 
været en positiv udvikling i forhold til såvel brugergruppen som brugergruppens adfærd 
efter Københavns Kommune og Fonden for de Åbne Rum har engageret sig i stedet. 
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